2021年５月14日

各  位

会 社 名  富 士 興 産 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   保谷  尚登

（コード番号：５００９ 東証第１部）

問合せ先  総  務  部  長   塩野  和志

（ＴＥＬ．０３－６８５９－２０５０）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社の代表取締役の異動（退任）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任予定代表取締役

現役職 氏 名

代表取締役会長 金丸 勇一

２．退任の理由

2021年６月24日に開催予定の第91回定時株主総会終結の時をもって任期満了により、代表取締役及

び取締役を退任するものであります。

３．異動（退任）予定日

  2021年６月24日

  以 上